Pe3ysibTaTH OMUTYBAaHHA 2024 POKY
poootromasiis moao OIIII ITPABO
nepuroro (0axkaJIaBpChbKOro) piBHA BHIIOI OCBITH
ITBH3 «ByKOBUHCBHKHUU YHiBEPCUTET»

HasBa 3aknagy / ycTaHOBM / opraHisadii
12 signogigen
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[onoeHe ynpaenivH... [locnogapcebkuii cyd... Papa apsokatie BY...  PerioHanbHWiA ueHT...  YepHiBeupbkin Anens...
[onoBHe ynpaeniHH... Papa agsokartie Yep... PerioHanbHWi LeHT... YepHiBeubKUIA MICbK... LLleBYeHki...

lanysb fianbHocTi 3aknagy / yctaHoBW / opraHisauii
12 signogigen

3
3 (25%)
2
2 2
(16,7%) (16,7%)
1(8,3%) 1(8,3%) 1(8,3%) 1(8,3%) 1(8,3%)
0
AfBokaTcbKa AiAnbHICTb Angokatypa LianbHicTb y cdepi tocTUUi... 3axWUCT HACENEeHHs | TEpUT...

AfBoKaTCbKa OisnNbHICTb,... LisnbHicTb y chepi npasa  [isnbHicTb y cdhepi rocTuli. .. KoHTponb y C...



Ha sikux nocagax npautoroTb / NpautoBanu abo Mornu 6 NpawkoBaTh Y Bac CTYAEHTMW / BUNYCKHUKK

OMM MPABO nepLuoro (6akanaBpCbKOro) piBHA BULLOT OCBITW?
12 signosigen
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ApsokaTt AOBOKaTU,MOMIYHUK...  [OXeXHUKU-pATyBa... CeKkpeTapi CyaOBMX... KOpuct
ApnBokaTtu, NOMIYHMK... [onoBHWIA pucT Bia... [lposigHwid cneuiani... CekpeTapi cynoBoro... Kpuct,ag...

AK BM ouiHtoeTe 3MicT OlMIM NMPABO?

12 Bignosigen

@ BigmiHHo
@ [o6pe

@ BapaosinbHO

Y oTpMMaHi pesynbTaTi HaBYaHHA JOMOMOXYTb CTYAEHTOBI / BUNYCKHWUKOBI 6yTK

KOHKYPEHTOCNPOMOXHWUM Ha pUHKY npaui?
12 signosigen

® Tax
@ Hi

@ Baxko Bianosictit




[ npakKTU4yHa niarotToBKa CTy,!J,eHTiB crnpusae dJOpMyBaHHI-O NPakKTUYHUX HABUYOK Y 3,£|,06yBaqu
OCBITU?
12 signosigen

® Tax
@ Hi

@ Baxko Bianosictit

Y rotose Bale I'Ii.El,I'IplfleMCTBO 6paTI/I S,D,OﬁyBa‘-IiB OCBITM Ans NPOXOAXKEHHSA NPaKTUKN?
12 gignogigewn

® Tax
® Hi

) Baxko Bignogictu

Bu 3agoBoneHi piBHeM npodecinHol NiAroToBKU 3406yBadiB BULLOI OCBITU?
12 signosigen

® Tax
@ Hi

@ Baxko Bignosicti




Yu € akTyanbHUMK ans cydacHoro ¢axisun, HaBeaeHi B OMM ocBiTHi KOMNOHEHTU (HaBYanbHi
AMCLUNNIHKN)?
12 signosigen

® Tax
@ Hi

@ Baxko Bianosictit

3 AKMMU caMe, Ha Bally AyMKy, CTyAeHTU / BUNYCKHUKK Ol BONOAIOTb HUXYenepeniyeHUMnUMun

couianbHUMK HaBuukamu (soft skills)?
12 signosigen

poboTa B komaHzi —12 (100%)
CTPECOCTIAKICTh —12 (100%)
aBTOHOMHICTb i BinoBiganbHiCTb —12 (100%)
caMoHaB4YaHHA —10 (83,3%)
nnaHyBaHHA Ta opraHisauis cB... —12 (100%)
KOMYHiKauis —12 (100%)
KPUTUYHE MUCNEHHA —12 (100%)
nigepcTeo —12 (100%)
HaBYaHHA NPOTArOM YCbOrO XMW... —10 (83,3%)
0,0 2,5 50 7,5 10,0 12,5

fIKi OCBIiTHI KOMMOHEHTH (HaBYasnbHi AUCUMUNiHW) BapTo gogatu ao OMM?
6 Bignosigen
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"OpaTtopcbke MUCTELTBO" ¥ BUOIPKOBI KOMNOHEHTK Megiauia

BeecTn BMBIpKOBWMIA OCBITHI KOMMOHEHT "KOHCTUTYLiWHA. .. Cnapgkose npago, Cnoxue4e. ..



Bawi npono3aunuii wopao ygockoHaneHHs Ol18 signosiaeit

3pobuTH aKLEHT Ha NPaKTUKO-OPiEHTOBAHOMY HaBYaHHi

3BepHYTM yBary Ha TpaHchOopMaLito rocnofapCbKUX BiGHOCUH y Cy4aCHUX yMOBax

Po3BUTOK M'AKMX HABUYOK Y MalBYTHiX OPUCTIB

IHTepaKTUBHI MeTOAM HaBYaHHS

AKLIeHTyBaTM yBary Ha npaBax L0 NoJarTbCa 3aKOHOM YKpaiHu "T1po 3aXMCT npaB CnoXxuBadis"
MpoBoanTM GinbLue AiNOBUX irop Ta 3aCTOCOBYBATUM iHTEPAKTUBHI METOAN HABYaAHHSA, HAaNpuUKaa: po3rnag
Cy[0BOro 3acifaHHs

lMokasaTu cTygeHTaM B IKUX CKNaJHUX Cy4aCcHUX YMOBaxX 34INCHIOETbCA cyaoBa Bnaja
MepedhopmyntoBaTn Ha3BYy OCBITHbOro KOMMOHEHTY "YKuTnoBe npaeo”



